平成 29年 9月 25日

各位

会 社 名 三協フロンテア株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 長妻 貴嗣

(コード番号 9639）

問 合 せ 先 常務取締役管理本部長 端山 秀人

電 話 04-7133-6666

特定子会社の異動に関するお知らせ

当社の特定子会社について異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動する理由

当社は、当社 100%出資の非連結子会社である Sankyo Frontier Myanmar Company Limitedの増資を引き

受けることにいたしました。これにより、当該会社の資本金の額が、当社の資本金の額の 100分の 10以上

に相当するため、当社の特定子会社に該当することになりました。

２．異動する特定子会社の概要

(1) 名 称 Sankyo Frontier Myanmar Company Limited

(2) 所 在 地 No.107 A，kyaik Wine Pagoda Road，Prim Rose Condo、Room 204，Mayangone

Township,Yangon,Myanmar.

(3) 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 長妻 貴嗣

(4) 事 業 内 容 ユニットハウスのレンタル

(5) 資 本 金 ( 増 資 後 ) 200万 USD

(6) 設 立 年 月 日 平成 28年 10月 24日

(7) 大株主及び持株比率 三協フロンテア株式会社 100％

(8) 上場会社と当該特定

子 会 社 の 関 係

資本関係 上記(7)のとおりです。

人的関係 当社の代表取締役１名、従業員２名が、当該会社の役員を兼

務し、他に従業員２名が出向しております。

取引関係 当社は、当該会社へ商品を販売しております。

３．異動日

  平成 29年９月 25日

４．今後の見通し

  今回の特定子会社の異動による平成 30年３月期の当社連結業績にあたえる影響は軽微であります。

以上